
Jeugd Categorie 2

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

13 Vinny Jansen NWH

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

9 Emmie Veneman Awv de Zwaluwen Almelo

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

3 Edward Nicholls Hillingdon Slipstreamers

Roze Trui - Meidenklassement PROVINCIE DRENTHE

8 Daisy Duffield Cwmcarn Paragon Cycling c
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Uitslag Jeugd Categorie 2, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:   7.2 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 34.980 km/u
Aantal gestarte renners: 20
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Cat Tijd Achter Bonus
1 13 Vinny Jansen Staphorst NWH 12:21 10"
2 3 Edward Nicholls Oxford Hillingdon Slipstreamers 12:21 9"
3 8 Daisy Duffield Rogerstone Cwmcarn Paragon Cycling c V 12:24 0:03 8"
4 18 Hassan Taimur Hanwell,london Velo Club Londres 12:24 0:03 7"
5 15 Lorcán Lamont Stamford Ilkeston Cycling Club 12:24 0:03 6"
6 1 Vince Elsinga Schoonoord WSV Emmen 12:24 0:03 5"
7 2 Molly Turner Dublin Orwell Wheelers V 12:33 0:12 4"
8 7 Wannes Verbraeken Heusden-Zolder Pmc cycling 12:40 0:19 3"
9 9 Emmie Veneman Albergen Awv de Zwaluwen Almelo V 12:24 0:03 2"

10 14 Collin Luchies Ruinerwold WSV De Peddelaars 12:44 0:23 1"
11 21 Robine Schukkert Borne RTV Oldenzaalse WCL V 12:44 0:23
12 11 Archie Watson York Clifton CC 12:44 0:23
13 12 Felix Chambers London VCL 12:44 0:23
14 6 Eva Ridley York Clifton CC V 12:47 0:26
15 10 Martin Meglinky Cusset AC CUSSET 13:00 0:39
16 5 Emile Hameury Pleyber-christ Landivisienne Cycliste 13:16 0:55
17 17 Mylo Wan Peterborough Fenland Clarion 13:43 1:22
18 16 Chi Hei  Li Hong Kong INVIS 14:54 2:33
19 4 Pleun Bunning Erp WV Schijndel V 17:54 5:33
20 19 Mattia Bottone Saint Germain les Corbeil AS Corbeil Essonnes 24:54 12:33
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Jeugd Categorie 2

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Cat Tijd Achter  Bonificatie
1 13 Vinny Jansen NWH 12:11 10"
2 3 Edward Nicholls Hillingdon Slipstreamers 12:12 0:01 9"
3 8 Daisy Duffield Cwmcarn Paragon Cycling c V 12:16 0:05 8"
4 18 Hassan Taimur Velo Club Londres 12:17 0:06 7"
5 15 Lorcán Lamont Ilkeston Cycling Club 12:18 0:07 6"
6 1 Vince Elsinga WSV Emmen 12:19 0:08 5"
7 9 Emmie Veneman Awv de Zwaluwen Almelo V 12:22 0:11 2"
8 2 Molly Turner Orwell Wheelers V 12:29 0:18 4"
9 7 Wannes Verbraeken Pmc cycling 12:37 0:26 3"

10 14 Collin Luchies WSV De Peddelaars 12:43 0:32 1"
11 21 Robine Schukkert RTV Oldenzaalse WCL V 12:44 0:33
12 11 Archie Watson Clifton CC 12:44
13 12 Felix Chambers VCL 12:44
14 6 Eva Ridley Clifton CC V 12:47 0:36
15 10 Martin Meglinky AC CUSSET 13:00 0:49
16 5 Emile Hameury Landivisienne Cycliste 13:16 1:05
17 17 Mylo Wan Fenland Clarion 13:43 1:32
18 16 Chi Hei  Li INVIS 14:54 2:43
19 4 Pleun Bunning WV Schijndel V 17:54 5:43
20 19 Mattia Bottone AS Corbeil Essonnes 24:54 12:43
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Puntenklassement  -  Jeugd Categorie 2, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 9 Emmie Veneman Awv de Zwaluwen Almelo 10
2 13 Vinny Jansen NWH 8
3 14 Collin Luchies WSV De Peddelaars 6
4 6 Eva Ridley Clifton CC 5
5 8 Daisy Duffield Cwmcarn Paragon Cycling c 4
6 1 Vince Elsinga WSV Emmen 3
7 2 Molly Turner Orwell Wheelers 2
8 15 Lorcán Lamont Ilkeston Cycling Club 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 9 Emmie Veneman Awv de Zwaluwen Almelo 10
2 13 Vinny Jansen NWH 8
3 14 Collin Luchies WSV De Peddelaars 6
4 6 Eva Ridley Clifton CC 5
5 8 Daisy Duffield Cwmcarn Paragon Cycling c 4
6 1 Vince Elsinga WSV Emmen 3
7 2 Molly Turner Orwell Wheelers 2
8 15 Lorcán Lamont Ilkeston Cycling Club 1
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